
ВЕШИ
CS ■ Společenský týdeník 

ročník I I  •  číslo 24 •  П . června 1991

Šéfredaktor
PETR HAJEK

Zástupce šéfredaktora
Dr. J l f t l  FLEYBERK

Hlavni sekretář
Ing. Rudolf Stáhlich

Redakční rada:
Jaroslav Hutka, Karol Kállay. Vladislav Najbrt, Jan 

Němec, Boleslav Polívka

Vedoucí výtvarník Aleš Najbrt; šéfreportér 
Josef Klíma; vedouc! zahraničního oddělení 

Vladimír Bystrov; vedouc! kulturního oddáleni
dr. Pavel Melounek; vedoucí vydáni: ing. 

Svatopluk Mara. Vladimír Matějka, dr. Pavel 
Tančv; redakce:

dr. Radek Bajgar. Dana Braunova, Zdena Cápova, 
dr. Jana Kasalová, Pavel Kovář, Michaela 

Kuchařová, Jan Lacina, dr. Tomáš Moll, Jan 
Reinisch, Rostislav Sarvaš, Radovan Slánský, 

Jaroslav Sajtar, Milan Tesař, Eva Valentová, ing. 
Martin Vik, ing. Vladimír Zeman; výtvarnici: 

Pavel Beneš, Pavel Lev; grafici: Dimitrij 
Gaydečka, Jan Kratochvíl, Vladimír Ryba, 

František Stach 

Redakce a administrace 
Klimentská 30, 110 15 Praha 1. telefon 232 56 12, 

232 56 35, 232 56 56, dálnopis 121 710, telefax 
231 13 51.231 42 71 

Inzerce a distribuce 
telefon 231 46 72, telefax 231 42 71 

Vydává R E F f  E X  , spol. s r. o. 
Klimentská 30, 110 15 Praha 1 

Tiskne GRAFOPRINT 
Grafická 1, 150 21 Praha 5 

Rozšiřuje PNS a soukromí distributoři. Informace 
o předplatném podá a objednávky (i re zahraničil 

přijímá redakce a PNS 
Podávání novinových zásilek povoleno 

Ředitelstvím pošt Praha č. j. 477/91-NP 
redne  К. 4. 1991.

Cena 10 Kčs
Index 46280

Titulní fotografie ze studia Blanky Chocho- 
lové. Na obálce příštího čísla: Axel Kraus. 
SRN — Dětský gang v Medellinu v Kolumbii. 
Čestné uznáni WPP 91.

R f e F í E

Postoj Reflexu к PhDr. Miroslavu Sládkovi byl dosud neujasněný. Působnosti 
spadal do kulturního oddělení, pro nízkou úroveň mu však páni kolegové ne 
věnovali cílenou pozornost. Protože také jeho význam politický byl dosud ne 
patrný, nestaralo se o něj ani oddělení reportérů. Proto bude dobré ujasnit s 
na možnosti dr. Sládka názor. Postupně jsme si uložili odpovědět na sedm otá 
zek. Zároveň jsme se však rozhodli zapomenout, co o Sládkovi víme. a vydal 
jsme se hledat odpovědi na tři BENEFICE DOKTORA SLÁDKA během jeho 
dubnového tažení zemí.

Energie je základním kamenem života naši technické civiliza
ce. Vyvolává mezinárodni spory, někdy dokonce války, vyčer
pání klasických zdrojů energie je na dohled, nervozita stoupá. 
Existuje však ALTERNATIVA.

Život squatteru není jen romantickou hrou ne
bo způsobem seberealizace. Být a zůstat 
squatterem v Paříži, to je především boj. ať už 
takové označeni působí jakkoli pateticky. Je to 
/NE/JISTÁ SVOBODA.

Pouze Reflex u nás získal exkluzivní autorská práva.

В Ш Ш О  V REKONSTRUKCI
Hlávkova nadace jako jediná v republice přežila všechny 

režimy. Žije dál. ale s Hlávkou už nemá nic společného.

[ \  i
LA  t  1

Do soutěže SUPERMODEL OF THE WORLD postoupila 
desetina dívek.

TI
S

K
N

E
M

E
 V

Š
E

C
H

N
O

. C
O

 Z
A

 T
O

 S
TO

JÍ
. 

O
st

at
ní

, i
 r

ed
ak

cí
 n

ev
yž

ád
an

é,
 v

ra
cí

m
e


